様式第１号
補　助　管　理　技　術　者　通　知　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　豊川市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　付けをもって請負契約を締結した　　　　工事について低入札工事
監督強化実施要領第４条に基づき補助管理技術者を下記のとおり定めたので条件を証明する
書類を添付し通知します。

記

１　補助管理技術者氏名

２　添付書類

　（１）建設業法第７条第１項第２号に該当するものであること及び契約者との間に常勤の雇用

　　　　関係が存することを証明するもの。
様式第２号
《重　点　点　検　簿》

	工事名

	施行番号
	　　－

	専任監督員

	主任監督員

	統括監督員

	施工体制

	・下請けとの契約がなされているか

・下請けとの契約価格は適正か

	問題なし　問題あり

□　　　  □

□　　　  □

	施工方法

	・設計と施工計画書との比較
・現場と施工計画書に矛盾はないか

	□　　　  □

□　　　  □

	使用機械

	・設計と施工計画書との比較

・使用機械の規格に問題はないか

	□　　　  □

□　　　  □

	使用資材

	・設計と施工計画書との比較
・使用材料の規格に問題はないか

	□　　　  □

□　　　  □

	仮設計画

	・設計と施工計画書との比較

	□　　　  □

	安全計画

	・安全対策はよいか

・安全管理はよいか

	□　　　  □

□　　　  □

	その他

	□　　　  □

□　　　  □

	（問題ありの項目をチェックした場合はその改善状況を記入）

	問題点（監督員記入）
	改善状況（課長記入）

様式第３号

《監　視　点　検　簿》
   NO
	※監督員の確認必須項目について必要に応じて頻度を増すこと。

	工事名

	施行番号
	　　－

	専任監督員

	主任監督員

	統括監督員

	施工体制

	・現場と施工体制台帳との比較

	問題なし　問題あり

□　　　  □

	施工方法

	・現場と施工計画書との比較

	□　　　  □

	使用機械

	・施工計画書との比較

	□　　　  □

	使用資材

	・承認願との比較
・中古品の有無、規格はどうか

	□　　　  □

□　　　  □

	仮設施工

	・現場と施工計画書との比較

	□　　　  □

	安全施工

	・危険作業の有無、安全管理
・安全管理はどうか

	□　　　  □

□　　　  □

	その他

	□　　　  □

□　　　  □

	（問題ありの項目をチェックした場合はその改善状況を記入）

	問題点（監督員記入）
	改善状況（課長記入）

様式第４号

《　合　同　重　点　点　検　簿》

	工事名

	施行番号
	　　－

	専任監督員

	主任監督員

	統括監督員

	検査員

	施工体制

	・重点点検簿の確認
・監視点検簿の確認
	問題なし　問題あり

□　　　  □

□　　　  □

	施工方法

	・現場と施工体制台帳との比較

・現場と施工計画書との比較

	□　　　  □

□　　　  □

	使用機械

	・施工計画書との比較

	□　　　  □

	使用資材

	・承認願との比較
・中古品の有無、規格はどうか

	□　　　  □

□　　　  □

	安全施工

	・危険作業の有無、安全管理
・安全管理はどうか

	□　　　  □

□　　　  □

	その他

	□　　　  □

□　　　  □

	（問題ありの項目をチェックした場合はその改善状況を記入）

	問題点（監督員記入）
	改善状況（課長記入）

様式第５号
低 入 札 工 事 重 点 監 督 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　契約検査課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発注担当課長

　下記工事の重点監督の結果は別紙のとおりです。

記

１　施行番号

２　工事名

３　工事場所